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Ilmastokylässä esitellään luon-
nonsuojelujärjestöjen ilmas-
totyötä sekä jaetaan ilmasto-
tietoutta. Lisäksi voi tutustua 
ilmastomyönteiseen sähköön, 
osallistua Polttava kysymys 
-kampanjaan ja ilmastoon liit-
tyvään tietovisaan. Kylässä ovat 
mukana Suomen luonnonsuo-
jeluliitto, Uudenmaan ympäris-
tönsuojelupiiri, Helsingin luon-
nonsuojeluyhdistys, Luonto-Liit-
to, Maan ystävät, Greenpeace, 

WWF Suomi, Eläinsuojeluliitto 
Animalia sekä Tekniikka elämää 
palvelemaan.

Maailmankauppakylässä on tar-
jolla monipuolinen valikoima 
Reilun kaupan käsitöitä ja elin-
tarvikkeita sekä tietoa Reilusta 
kaupasta, tuottajaryhmistä ja 
tuotteiden valmistuksesta. Kah-
vilassa on tarjolla Reilun kau-
pan teetä ja kahvia, ja kylässä on 
jaossa Maailmankauppalehteä. 

Mukana Maailmankauppaky-
lässä ovat Maailmankauppojen 
liitto, Maailmankauppa Aamu-
tähti, Maailmankauppa Kirahvi, 
Tampereen kehitysmaakauppa, 
Uusi Tuuli / Estelle sekä Äetsän 
kehitysmaakauppa.

YK-kylän teemana on sovittelu, 
mikä tulee kansainvälisen so-
vittelun teemavuodesta (Inter-
national Year of Reconciliation). 
Sovittelu on arkipäiväinen ilmiö, 

eikä aihe ole vieras kansainväli-
selläkään kentällä. Sovittelua 
voidaan käyttää ennaltaehkäi-
sevänä keinona tai puhjenneen 
konfliktin ratkaisemisessa. YK-
kylässä voi tutustua sovitteluun 
kylän yhteisellä sovitteluklini-
kalla, jossa on asiantuntijoita 
kouluista, Helsingin kaupungil-
ta, Suomen sovittelufoorumilta 
ja kansainvälisiltä kentiltä. 
YK-kylä kokoaa yhteen 14 eri jär-
jestöä: Suomen YK-liitto, YK:n 

kehitysohjelma UNDP, Suomen 
nuorten ja opiskelijoiden YK-liit-
to SYKLI, Suomen Pakolaisapu, 
Väestöliitto, Ihmisoikeusliitto, 
Helsingin Sinibaretit, Suomen 
UNIFEM, World Food Program-
me – WFP, UNU-WIDER, Suomen 
OneWorld -portaaliyhdistys, 
Kansainvälinen siirtolaisuusjär-
jestö IOM, Helsingin kaupungin 
sovittelutoiminta sekä Kansan 
Radioliitto.

MAHDOLLISUUKSIEN TORI - TELTTA
MARKET OF POSSIBILITIES TENT

Ajankohtaiset aiheet näkyvät järjestökylissä
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